

| レジメン番号 | レジメン名称                           | 薬品名      | 投与量                   |      | 投与スケジュール | 1コースの期間 | 制吐療法・前投薬                                                                               | 制吐療法・前投薬 |
|--------|----------------------------------|----------|-----------------------|------|----------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| Ge-09  | TC療法                             | パクリタキセル  | 180 mg/m <sup>2</sup> |      | d1       | 21日間    | ホスネツピタント注235mg<br>パロノセトロン注0.75mg<br>デキサメタゾン注19.8mg<br>ファモチジン注20mg<br>ジフェンヒドラミン塩酸塩錠50mg | 中等度      |
|        |                                  | カルボプラチン  | 5 AUC                 |      |          |         |                                                                                        |          |
| Ge-10  | AP療法                             | ドキシソルピシン | 60 mg/m <sup>2</sup>  |      | d1       | 21日間    | ホスネツピタント注235mg<br>パロノセトロン注0.75mg<br>デキサメタゾン注9.9mg<br>デキサメタゾン錠8mg（day2-4）               | 高度       |
|        |                                  | シスプラチン   | 50 mg/m <sup>2</sup>  |      |          |         |                                                                                        |          |
| Ge-11  | weekly PTX療法                     | パクリタキセル  | 80 mg/m <sup>2</sup>  |      | d1,8,15  | 28日間    | デキサメタゾン注6.6mg<br>ファモチジン注20mg<br>ジフェンヒドラミン塩酸塩錠50mg                                      | 軽度       |
| Ge-34  | Pembrolizumab<br>+Lenvatinib併用療法 | ペムブロリズマブ | 200 mg/body           |      | d1       | 21日間    | -                                                                                      | 最小度      |
|        |                                  | レンバチニブ   | 20 mg/回               | 1日1回 | 連日内服     |         |                                                                                        | 中等度      |
| Ge-43  | TC+Durvalumab療法                  | パクリタキセル  | 175 mg/m <sup>2</sup> |      | d1       | 21日間    | ホスネツピタント注235mg<br>パロノセトロン注0.75mg<br>デキサメタゾン注19.8mg<br>ファモチジン注20mg<br>ジフェンヒドラミン塩酸塩錠50mg | 中等度      |
|        |                                  | カルボプラチン  | 5 AUC                 |      |          |         |                                                                                        |          |
|        |                                  | デュルバルマブ  | 1120 mg/body          |      |          |         |                                                                                        |          |
| Ge-44  | Durvalumab+Olaparib療法            | デュルバルマブ  | 1500 mg/body          |      | d1       | 28日間    | -                                                                                      | 最小度      |
|        |                                  | オラパリブ    | 300 mg/回              | 1日2回 | 連日内服     |         |                                                                                        | 中等度      |
| Ge-48  | TC+Pembrolizumab療法               | パクリタキセル  | 175 mg/m <sup>2</sup> |      | d1       | 21日間    | ホスネツピタント注235mg<br>パロノセトロン注0.75mg<br>デキサメタゾン注19.8mg<br>ファモチジン注20mg<br>ジフェンヒドラミン塩酸塩錠50mg | 中等度      |
|        |                                  | カルボプラチン  | 5 AUC                 |      |          |         |                                                                                        |          |
|        |                                  | ペムブロリズマブ | 200 mg/body           |      |          |         |                                                                                        |          |